МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

городскоЙ округ город пыть_ях
МуниципаJIьное дошкольное образоватепьное автономное учрещдение
детский сад общеразвивающего вида <<Белочка>) с приорптетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>>)

. Приказ

от 13.03.2018 г. Ns 11З - од

О проведении
благотворительного спектакJIя

На основании годового плана МДОАУ д/с <Белочка), с целью рtlзвития
семейного волонтерского движениrI, внедрениrI новых фор, взаимодействия с

родителями, популяризация доброты и милосердия среди воспитанников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Музык€Lльному руководителю Рамазановой А.Ф.:

- разработать план мероприятий по подготовке и проведению
благотворительного спектакJIя <Телефон> среди родителей и воспитанников
всех возрастных групп;

- провести благотворительный спектакль <Телефош 03.04.2018 г.

- подготовить отчет о проведении благотворительного спектакJIя <Телефон в

срок до 13.04.2018 г.

2. Воспитателям Амаевой Р.А., flеменевой Е.А.:

- fIодготовить воспитанников к участию в театрализованной постановке;

- подготовить костюмы для участников спектакJIя;

- разработать и распространить информационные буклеты о спектакле среди

родителей восIIитанников всех возрастных групп.
3. Педагоry доrrолнительного образования Щробиной Н.А., воспитателю
Кустовой И.С.

- разработать пригласительные билеты для родителей всех возрастных групп;

- подготовить и разместить на информационном стенде афишу о
благотворительном спектакJIе <Телефон> ;

- оформить зirл к дню премьеры спектакJIя;

- подготовить мультимедийную презентацию для электронного сопровождения
спектакJIя.

4. Старшему воспитателю Щурган С.В.

- р€вместить информацию об акции в рtвделе <<Волонтерство> официального
сайта учреждениlI;

- подготовить и разместить ящик для пожертвований 03.04.- 04.04.2018 ;

- организовать присутствие телекомпании <Пыть-ЯхИнформ> для освещения
м.9роприятиrI в СМИ

5, Восп*гатеJUIм всех возрастных Iрупп обеспечи,гь }частие в мероприJIтии
родlа,гелей (законных представителей) воспитанников.

6, ответственность за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя
Щурган С.В.

7. Ко'*гроль за исполнением данного приказа оставJUIю за собой.

Щирекгор МДОАУ д/с <Белочка>

Iýрган С.В,
Рамазанова А.Ф.
Щробина Н.А.
Амаева Р.А.
.Щеменева Е.А.
Кустова И.С.

Ю.Г. Софронова

oJ9_, L()(2 2018 г.

2018 г.

<__"уr->
*/9))
,aW-r,
n@;

( ;- 2018 г.
0/, z0l8 г.
OL z018 г.
0^!"